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RESOLUÇÃO TC Nº 110/2020 
EXERCÍCIO 2020 

ANEXO XIII 
 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) 
   

ANEXO XIII-A 
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

   Em R$ 

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA 

2
 

CONTABILIZADA 

RECOLHIDA 
4
 

DATA DO 
VENCIMENTO 

5
 

DATA DO 
REPASSE 

6
 COMPETÊNCIA 

VALOR 
1
 

PRINCIPAL ENCARGOS 

Janeiro 74.842,67 8.011,39 8.011,39 8.011,39 0,00 20/02/2020 21/01/2020 

Fevereiro 79.434,67 8.011,39 8.011,39 8.011,39 0,00 20/03/2020 20/02/2020 

Março 79.434,67 8.445,93 8.445,93 8.445,93 0,00 20/04/2020 20/03/2020 

Abril 79.434,67 8.445,93 8.445,93 8.445,93 0,00 20/05/2020 20/04/2020 

Maio 79.434,67 8.445,93 8.445,93 8.445,93 0,00 22/06/2020 20/05/2020 

Junho 79.434,67 8.445,93 8.445,93 8.445,93 0,00 20/07/2020 22/06/2020 

Julho 79.434,67 8.445,93 8.445,93 8.445,93 0,00 20/08/2020 21/07/2020 

Agosto 79.434,67 8.445,93 8.445,93 8.445,93 0,00 21/09/2020 25/08/2020 

Setembro 79.434,67 8.445,93 8.445,93 8.445,93 0,00 20/10/2020 21/09/2020 

Outubro 79.434,67 8.445,93 8.445,93 8.445,93 0,00 20/11/2020 21/10/2020 

Novembro 79.434,67 8.445,93 8.445,93 8.445,93 0,00 21/12/2020 23/11/2020 

Dezembro 79.434,67 8.445,93 8.445,93 8.445,93 0,00 20/01/2021 22/12/2020 

13.º Salário 7.317,57 601,83 601,83 601,83 0,00 21/12/2020 22/12/2020 

TOTAL 955.941,61 101.083,91 101.083,91 101.083,91 0,00   
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RESOLUÇÃO TC Nº 110/2020 
ANEXO XIII-B 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 
Em R$ 

BASE DE CÁLCULO 

DEVIDA CONTABILIZADA 

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
3
 

RECOLHIDA 
4
 

DATA DO 
VENCIMENTO 

5
 

DATA DO 
REPASSE 

6
 COMPETÊNCIA 

VALOR 
1
 

PRINCIPAL ENCARGOS 
Base 

Cálculo 
Remuneração 

Janeiro 74.842,67 75.209,34 16.465,39 16.465,39 48,62 16.416,77 0,00 20/02/2020 21/01/2020 

Fevereiro 79.434,67 84.688,34 17.475,63 17.475,63 48,62 17.427,01 0,00 20/03/2020 20/02/2020 

Março 79.434,67 79.434,67 17.475,63 17.475,63 48,62 17.427,01 0,00 20/04/2020 20/03/2020 

Abril 79.434,67 79.434,67 17.475,63 17.475,07 48,62 17.426,45 0,00 20/05/2020 20/04/2020 

Maio 79.434,67 79.434,67 17.475,63 17.476,19 48,62 17.427,57 0,00 22/06/2020 20/05/2020 

Junho 79.434,67 79.434,67 17.475,63 17.475,63 48,62 17.427,01 0,00 20/07/2020 22/06/2020 

Julho 79.434,67 79.427,67 17.475,63 17.475,63 48,62 17.427,01 0,00 20/08/2020 21/07/2020 

Agosto 79.434,67 79.434,67 17.475,63 17.475,63 48,62 17.427,01 0,00 21/09/2020 25/08/2020 

Setembro 79.434,67 79.434,67 17.475,63 17.475,63 48,62 17.427,01 0,00 20/10/2020 21/09/2020 

Outubro 79.434,67 79.434,67 17.475,63 17.475,63 48,62 17.427,01 0,00 20/11/2020 21/10/2020 

Novembro 79.434,67 79.434,67 17.475,63 17.475,63 48,62 17.427,01 0,00 21/12/2020 23/11/2020 

Dezembro 79.434,67 79.434,67 17.475,63 17.475,63 48,62 
1.561,25 

15.865,76 
0,00 

20/01/2021 
22/12/2020 
28/12/2020 

13.º Salário 7.317,57 7.317,57 1.609,87 1.609,87 48,62 1.561,25 0,00 21/12/2020 22/12/2020 

TOTAL 955.941,61 961.554,95 210.307,19 210.307,19 632,06 209.675,13 
0,00   

                                                                                                                                     

                                                                                                                                        

                                                                                                                                         Geraldo Soares de Barros 
      Presidente 

 

 

Joubert Alves Calado 
Contador CRC/PE nº 020386/O-9   
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